

Årsredovisning

Husie Gräv & Bygg AB

559169-1489

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Slaven Komesarovic
2022-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark- och grundarbete, byggnadsverksamhet samt godstransporter. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	3 888	3 407		
Resultat efter finansiella poster	1 176	147		
Soliditet %	59	59		

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att kunderna har kommit tillbaka 2021. Coronan bidrog till att omsättningen sjönk 2020.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	943 165	146 634
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		146 634	-146 634
- Årets resultat			961 941
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 089 799	961 941

RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i tusental kronor.

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 090
Årets resultat	962
Summa	2 052

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 052
Summa	2 052

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 887 561	3 407 464
Övriga rörelseintäkter	363 200	51 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 250 761	3 458 689
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-606 366	-826 498
Handelsvaror	-427 753	-488 564
Övriga externa kostnader	-258 696	-203 519
Personalkostnader	-1 319 326	-1 178 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-446 800	-401 200
Övriga rörelsekostnader	-11 400	-208 912
Summa rörelsekostnader	-3 070 341	-3 307 196
Rörelseresultat	1 180 420	151 493
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 534	-4 859
Summa finansiella poster	-4 534	-4 859
Resultat efter finansiella poster	1 175 886	146 634
Resultat före skatt	1 175 886	146 634
Skatter		
Skatt på årets resultat	-213 945	0
Årets resultat	961 941	146 634

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 272 400	1 151 020
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 272 400	1 151 020
Summa anläggningstillgångar		1 272 400	1 151 020
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 695 691	326 050
Övriga fordringar		178	39 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	77 568
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 695 869	442 716
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		594 376	329 715
<i>Summa kassa och bank</i>		594 376	329 715
Summa omsättningstillgångar		2 290 245	772 431
SUMMA TILLGÅNGAR		3 562 645	1 923 451

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 089 799	943 165
Årets resultat	961 941	146 634
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 051 740	1 089 799
Summa eget kapital	2 101 740	1 139 799
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 149 516	727 135
Summa långfristiga skulder	1 149 516	727 135
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	16 100
Skatteskulder	185 268	-33 341
Övriga skulder	126 120	69 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	4 359
Summa kortfristiga skulder	311 389	56 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 562 645	1 923 451

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 006 000	1 853 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-880 000	-918 000
Försäljningar/utrangeringar	652 000	765 000
Utgående anskaffningsvärden	1 778 000	1 700 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-58 800	-147 780
Årets avskrivningar	-446 800	-401 200
Utgående avskrivningar	-505 600	-548 980
Redovisat värde	1 272 400	1 151 020

UNDERSKRIFTER

Malmö

Slaven Komesarovic

Slaven Komesarovic

Styrelseordförande

2022-10-13